Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «  13  »   марта   2017 г.                                                     №    121

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа  -
город Галич Костромской области
от 14.08.2015 года № 549
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта
в городском округе – город Галич
Костромской области на 2016-2020 годы»

В  целях  более  эффективного  использования  финансовых  средств,
предусмотренных  на  реализацию  муниципальной  программы  «Развитие
физической  культуры и  спорта  в  городском округе  –  город  Галич Костромской
области на 2016-2020 годы» в 2017 году

постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа –

город Галич Костромской области от 14 августа 2015 года № 549 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском
округа – город Галич Костромской области на 2016-2020 годы», изложив пункты 5
и  6  «Перечня  программных мероприятий,  планируемых к  реализации,  в  рамках
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском
округа – город Галич Костромской области на 2016-2020 годы» приложения № 1 к
муниципальной программе в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава  городского округа -
город Галич Костромской области                                                С.В. Синицкий

Приложение
к постановлению администрации
городского округа – город Галич

Костромской области
от «13»  марта  2017 года № 121

Приложение № 1
к муниципальной программе

 «Развитие физической культуры и спорта
в городском округе – город Галич

Костромской области»

Перечень программных мероприятий, планируемых к реализации, в рамках
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском

округе – город Галич Костромской области на 2016-2020 годы»

№ Мероп
риятия

Ответствен
ный

исполнител
ь

(бюджетоп
олучатель)

Главный
распорядит

ель
бюджетных

средств

Участн
ик

меропр
иятия

Источн
ик

финанс
ировани

я

Расходы (тыс. руб.) Конечный
результатитого 2016

год
2017
год

2018
год

2019
год

202
0

год

5 Спорти
вные

меропр
иятия,
провод
имые в
рамках
календ
арного
плана

официа
льных
спорти
вных

меропр
иятий

городск
ого

округа

ОДКТМиС

МОУ ДО
СШ

ОДКТМиС МОУ
ДО СШ

ОДКТ
МиС

Всего 3128,
116

369,9
2

455,6
51

702,5
45

800,0
0

800,
00

Ежегодно
свыше 50
спортивн

ых
мероприят

ий,
ежегодно

свыше
1500

участнико
в

спортивн
ых

мероприят
ий

Федера
льный

бюджет

Област
ной

бюджет

20,00 19,92 0,08

Муниц
ипальн

ый
бюджет

3128,
116

350,0
0

455,6
51

702,5
45

800,0
0

800,
00

Внебюд
жетные
источни

ки

6 Приобр
етение
спорти
вной

формы,
спорти
вного

инвент
аря,

оборуд
ования

МОУ ДО
СШ

ОДКТМиС МОУ
ДО СШ

Всего 693,4
49

59,10 204,3
49

120,0
0

150,0
0

160,
00

Ежегодно
свыше 20
спортсмен

ов,
тренеров,
обеспечен

ных
спортивно
й формой,
инвентаре

м и
оборудова

нием

Федера
льный

бюджет
Област

ной
бюджет
Муниц
ипальн

ый
бюджет

693,4
49

59,10 204,3
49

120,0
0

150,0
0

160,
00

Внебюд
жетные
источни

ки

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ